a provádění zkoušek apod.) a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.  

2. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 
jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 

Cena bez DPH   1.128.083,82,- Kč 
(slovy: jeden milion sto dvacet osm tisíc osmdesát tři korun českých a osmdesát dva halířů) 
DPH 21%  236.897,60,- Kč 
(slovy: dvě stě třicet šest tisíc osm set devadesát sedm korun českých a šedesát halířů) 
Cena včetně DPH   1.364.981,42,-Kč 
(slovy: jeden milion tři sta šedesát čtyři tisíc devět set osmdesát jeden korun českých a čtyřicet dva 

halířů) 

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

4. Smluvní strany sjednávají, že změna okolností dle ust. § 1764 a násl. občanského zákoníku nebude mít vliv